FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2022

OBJETO:   ESSE TERMO VISA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM
KNOW-HOW  NOS  SERVIÇOS  DE  ASSESSORIA  TÉCNICA
ADMINISTRATIVA  ESPECIALIZADA,  VOLTADA  AS  ROTINAS  DE
FUNCIONAMENTO DE TODOS OS SETORES QUE COMPÕEM O FLUXO
ADMINISTRATIVO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE JARDIM DO
SERIDÓ,  COMPREENDENDO  SUPORTE  TÉCNICO  AOS  SETORES  DE
PLANEJAMENTO,  ADMINISTRAÇÃO,  TESOURARIA,  PATRIMÔNIO,
COMPRAS, LICITAÇÃO E ALMOXARIFADO, ENTRE OUTROS SETORES
QUE INTEGRAM A LOGÍSTICA DE FUNCIONAMENTO ADMINISTRATIVO
DO  ÓRGÃO,  OBJETIVANDO  DISPOR  DE  APOIO  TÉCNICO  PARA
REALIZAÇÃO DE SUAS DIVERSAS ATUAÇÕES NO SISTEMA GERAL DE
CONTROLES  INTERNOS,  ALÉM  DE  PRESTAR  SUPORTE  TÉCNICO
CONTÁBIL AOS VEREADORES DA CASA, QUANDO DA APRECIAÇÃO DE
MATÉRIAS  DE  NATUREZA  TÉCNICA  ORÇAMENTÁRIA,  TAIS  COMO:
PLANO  PLURIANUAL,  LEI  DE  DIRETRIZES  ORÇAMENTÁRIA,  LEI
ORÇAMENTÁRIA ANUAL,  DE FORMA COMPLEMENTAR,  DESDE QUE
NÃO  CONFLITEM  COM  ATIVIDADES  DE  DESEMPENHO  EXCLUSIVO
POR SERVIDORES DA CASA.

ORIGEM: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 009/2022.

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ.

CONTRATADA(O).....:  ANALISA RN -  CONSULTORIA E  ASSESSORIA
PÚBLICA E EMPRESARIAL.

ONDE SE LER:

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.001  Funcionamento  da  Câmara  Municipal,
Classificação  econômica  3.3.90.35.00  Serviços  de  consultoria,
Subelemento  3.3.90.35.01,  no  valor  de  R$  47.020,00.

PASSE A LER:

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.001  Funcionamento  da  Câmara  Municipal,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica,
Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 47.020,00.

JARDIM DO SERIDÓ - RN, 16 de março de 2022.

RONALTTY NERI DOS SANTOS
Vereador Presidente

Publicado por: Ronaltty Neri dos Santos
Código Identificador: 50702726

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/03/2022.
EDIÇÃO 1371. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br